
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ  

НОВОТРОИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ТУКАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«15» июня 2021 г.                 с. Новотроицкое                                        № 7 

 

О признании утратившему силу постановления  

Исполнительного комитета Новотроицкого  

сельского поселения Тукаевского муниципального  

района Республики Татарстан от 12.10.2020 № 5  

«Об утверждении Порядка работы по рассмотрению  

обращений граждан Руководителем  

Исполнительного комитета и должностными лицами  

Исполнительного комитета Новотроицкого сельского поселения» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  

в Российской Федерации», Федеральным законом от 2 мая 2006 года  

№ 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан в Российской Федерации», 

Законом Республики Татарстан от 12 мая 2003 года № 16-ЗРТ «Об обращениях 

граждан в Республике Татарстан», Уставом муниципального образования 

«Новотроицкое сельское поселение» Тукаевского муниципального района 

Республики Татарстан Исполнительный комитет Новотроицкого сельского 

поселения Республики Татарстан 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета 

Новотроицкого сельского поселения Тукаевского муниципального района 

Республики Татарстан от 24.09.2020 № 6  

«Об утверждении порядка работы по рассмотрению обращений граждан 

Руководителем Исполнительного комитета и должностными лицами 

Исполнительного комитета Новотроицкого сельского поселения». 

2. Настоящее постановление разместить на Официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru)  

и на официальном сайте Тукаевского муниципального района Республики Татарстан 

(tukay.tatarstan.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю  

за собой. 

 

Руководитель 
Исполнительного комитета 
Новотроицкого сельского поселения                                                Ю.М. Рыбакова 


